
 
 

SEZÓNA 2010 – 2011 
 

16.výborová schůze – 17.1.2011 – sokolovna 18:30 hodin 

Přítomni: Aleš Lomberský, Ivan Kotál, Aleš Reichl, František Kuna, Antonín Bechyně, František 
Hamouz, Jaroslav Rozsypal 

Omluveni: Ludvík Čerman, Luboš Cepák 

Hodnocení: 

a) „A“ mužstvo – v neděli 16.1.2011 sehrálo mužstvo další utkání MOP s SK Černošice B 
s výsledkem 5:4. Třetiny: 1:1, 3:1, 1:2 Branky: Bergmann I. (Máslo), Máslo (Štross P.), 
Slapnička (Rebeka, Fišer), Slapnička (Rebeka), Bergmann I. (Štros M., Kožíšek) Vyloučení: 
10:11. Vyrovnaný zápas s rychlým soupeřem s převážně mladými hráči. Naše mužstvo hrálo 
na 3 pětky. Dobře zachytal brankář Wostl. 
  

b) „B“ mužstvo – v sobotu 15.1.2011 sehrálo mužstvo další soutěžní utkání s HC Triss Kladno 
s výsledkem 1:3. Třetiny: 1:0, 0:1, 0:2   Branky: Kuna (Bergmann M.) Vyloučení: 2:3. Kvalitní 
zápas a opět řada nevyužitých šancí našeho mužstva. Poprvé se hrálo na čistý čas 3x15 minut. 
Účast 16+2. 

c) „Dorost“ – v neděli 16.1.2011 proběhl na ZS v Rakovníku další trénink dorostenců. Účast 
15+2. 

Program:  

a) „A“ mužstvo – sehraje v sobotu 22.1.2011 další meziokresní zápas s HC Dobřichovice na 
ZS v Černošicích . Začátek utkání je v 19:00 hod. Autobus odjíždí v 17:00 hodin z Lán. 

b) „B“ mužstvo – volno 

c) Dorost – v neděli 23.1.2011 trénink na ZS v Rakovníku. Odjezd v 8:00 hodin z Lán. 

Různé: 

a) Informace o připravovaném turnaji dorostenců o Putovní pohár Obce Lány – název bude 
upřesněn. 

b) Fr. Kuna informoval o pozvání B mužstva na turnaj v Praze, který se bude konat koncem 
března v hoteli HASA s účastí zahraničních mužstev. 

Příští výborová schůze je v pondělí 24.1.2011 v 18:30 hodin.  

 
 
Zapsal: Antonín Bechyně 


